
Lägesrapport 2023-09-12
Länssamordningsförbund 2024



Interimsstyrelsen – ansvarar för att förbereda och vidta nödvändiga åtgärder inför 

verksamhetsstart 1 januari 2024. 

FÖRBUNDSMEDLEM LEDAMOT ERSÄTTARE

• Arbetsförmedlingen Anela Sakambet Oskar Söderberg

• Arboga kommun Rahaf Ramdo Martina Fransson

• Fagersta kommun Lena Eldståhl Kristina Hellman

• Försäkringskassan Åsa Brodd Lena Kruse

• Hallstahammars kommun Jenny Hödefors Rolf Korsbäck

• Kungsörs kommun Linda Söder Jonsson Marita Pettersson

• Köpings kommun Shpetim Pirraku Staffan Egeberg

• Norbergs kommun Marianne Ångström Karin Hurtig

• Region Västmanland Mikael Söderlund Ulrika Spårebo

• Sala kommun Elisabet Pettersson Daniel Nylund

• Skinnskattebergs kommun Roger Ingvarsson Elisabet Åberg

• Surahammars kommun Inge Larsson Vakant

• Västerås Stad Maria Kesselring Anna Maria Romlid



• Shpetim Pirraku, ordförande interimsstyrelsen (2023-05-10 -- 2023-12-31)
• Maria Kesselring, vice ordförande interimsstyrelsen (2023-05-10 -- 2023-12-31)
• Ann Rilegård, förbundschef för Samordningsförbundet Västmanland

• Budget 2024: 19 milj (2023: 21 milj för tre befintliga förbund) 

• Styrelseutbildning genomförd februari-augusti (uppsamlingsheat i oktober)

• Avtal tecknat med Fagersta kommun om administrativa tjänster (arkiv, diarium etc) och med 
Norra Västmanlands Ekonomiförvaltning om ekonomitjänster. 

• Rekrytering av två utvecklingsledare - Anette Häggqvist och Beatrice Lyckholm –
börjar 4 december 2023. 

• Fortsatt processtöd 2023 Charlotte Axelsson, LEDA AB



• Styrelserna i de befintliga Samordningsförbunden i Västmanland har lämnat rekommendation till 
interimsstyrelsen om vilka insatser som bör föras in i länsförbundet:
• Samordningsteam - Västerås, Sala, Surahammar, Hallstahammar och FNS
• Teamsamordning Västra Mälardalen
• SIP-utvecklare Västra Mälardalen
• Myndighetsgemensamt team Västerås
• Rehabkoordinator i samverkan 
• Kompetensutveckling lösningsfokuserat arbetssätt i samverkan
• Grönkvist - handledarutbildningar
• ”Dejt med en myndighet”
• BIP 

• Interimsstyrelsen är överens om att det ska finnas en balans mellan stödet till individinsatser vs 
projekt/metodutveckling/strukturpåverkande insatser. (60/40?) 

• Kansliet arbetar under hösten fram förslag till verksamhetsplan och budget 2024 och 
interimsstyrelsen fattar beslut den 16 november

• Kick-off 8 december



Information om processen

• Nästa lägesrapport december (Datum 
kommer inom kort)

• Löpande info/lägesrapport på 
samordningvastmanland.se

Länssamordningsförbund 2024 –
Samordningsförbunden i Västmanland 
(samordningvastmanland.se)

• Kontakt 
• Samordningsförbundet Västra Mälardalen

• Linda Söder Jonsson, linda.soder-jonsson@kungsor.se

• Shpetim Pirakku, shpetim.pirakku@koping.se

• Samordningsförbundet Västerås

• Maria Kesselring, maria.kesselring@vasteras.se

• Maria Dellham, maria.dellham@regionvastmanland.se

• Norra Västmanlands Samordningsförbund 

• Elisabet Pettersson, elisabet.pettersson@sala.se

• Anders Johannesson, anders.johannesson@hallstahammar.se

• Kontakt förbundschefer:
• Anna Lena Bäckvall Hallin, anna-lena.backvall.hallin@vasteras.se

• Ann Rilegård ann.rilegard@fagersta.se
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